
strana l (celkem 7)

fs.
ki).

/n\'
L\U' ws

 <
-J,

r, _ w
^"< '~i i rf^k /TO'
-s^J>.. i.J. \U/ ^'-..1s^o 3 /? ?

( VZ 0099392)

uzavřená podle §2586 a naši., žák. č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník v platném znéní mezi níže
uvedenými stranami na zhotovení projektové dokumentace, vž. výkonu autorského dozoru
na jednotlivých akcích dle specifikace této smlouvy a za podmínek dále uvedených.

L

Smluvní strany

Objednatel: Psychiatrická nemocnice HavUíkův Brod
580 23 , Havlíčk&v Brod , Rozkošská 2322
Za kterou jedná: Mgr. Markéta Holubová, ředitelka nemocnice
IČO : 00179230
DIČ : CZ00179230
Bankovní spojení: ČNB, pobočka Hradec Králové
Číslo účtu:
Pověřen jednáním ve věcech technických:

tel:
e-mail:

tel:
e-mail:

tel:
e-mail:

, mob.:

, mob.:

, mob.:

Pověřen jednáním ve věcech smluvních

tel:
e-mail:

, mob.:

a

Zhotovitel: STAVOTHERM - projekce, spol. s.r.o.
580 Ol, Havlíčkův Brod , Prokopa Holého 4305
Za kterou jedná: Ing. Pavel KřehUk -jednatel společnosti
IČO : 252 85 122
DIČ: CZ 25285122
Bankovní spojení: Fic Banka , a. s.
Číslo účtu:
Pověřen jednáním ve věcech technických a smluvních:

mob.:
e-mail:



strana 2 (celkem 7)

&

Přednít d0a

l. Za podmínek sjednaných touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést svým jménem, na své
náklady a na své nebezpečí pro objednatele dílo, kterým je zhotoveni projektové
dokumentace, ví. výkonu autorského dozoru na jednotlivých akcích pro Psycliiatrickou
nemocnici Havlíčkův Brod.

Objednatel se zavazuje celé řádně a bezvadně dokončené dflo převzít a uhradit za něj
zhotoviteli smluvenou cenu.

2. Projektová dokumentace bude vypracovaná v souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb. o
dokumentaci staveb podle její přílohy č. 6 . rozsah a obsah dokumentace pro provádění
stavby". Dále bude vypracovaná v souladu s vyhláškou č. 230/2012 Sb., kterou se stanoví
podrobnosti vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.
Součástí dokumentace bude potřebné zaměření souíasného stavu, soupis prací s výkazem
výměr a kontrotoí rozpočet s předpokládanou celkovou cenou prací.
Projektová dokumentace bude vypracovaná v souladu s platnými zákony, vyMáškami a
Českými technickými normami přejímajícími evropské normy.
Součástí této zakázky je výkon autorského dozoru projektanta nad souladem prováděné stavby
s projektovou dokumentací.
Zhotovená projektová dokumentace bude využita pro zadání veřejné zakázky na stavební práce
a následné pro realizaci stavebních prací souvisejídch g tranBfonnací pgychiatrických
nemocnic a s reformou psychiatrické péče.

3. Zhotovitel se touto smlouvou 2avazuje k provedení nebo zajištSní následujících úkonů a k
jejich následnému předáni objednateli:

a) Zhotovení projektové dokumentace -jednoho až osmi samostatných projektů (6 pare
listinné dokumentace a l elektronické dokumentace na CD vCetně soupisu prací
s výkazem výměr za každý samostatný projekt).
Fonnát předávané projektové dokumentace v digitátoi podobě:
výkresy: *.dwg, al ll.pdf;
texty: *.doca*.pdf,
rozpočty: lll.xls a *.pdf.

b) SouíSástí dodávky jednotlivých projekti bude i dokladová část obsahující kladná
vyjádřeni nebo rozhodnutí všech účastníků řízení a dotčených orgánů státní správy,
potřebná pro územní řízení, vyřízení stavebního povolení, nebo ohlášení provedení
stavby.

c) Zhotovitel bude respektovat podmínky dotčených orgánů státní správy, jejich vyjádření
nebo rozhodnutí a všechny jejich požadavky zapracuje do projektové dokumentace.

d) Zhotovitel si zajistí na svůj náklad veškeré nezbytné průzkumy, měřeni a posudky
potřebné k dokončení kompletní projektové dokumentace.

e) Výkonu autorského dozom projektanta nad souladem prováděné stavby s projektovou
dokumentací jednotlivých akcí.



strana 3 (celkem 7)

m.
Doba phižní

Pořadové
zblo

Název akce

Končiny termín
zhotovení kompletní

projektové
dokumentace včetnž

dokladové tágtí

1.

Projektová dokumentace "Oprava WC koupelny -
oddétenl 1 a 1A"

Koupelny klientů:
dispoziénl zmény rozmístěni zafizovacích předmětů včetně
Jejich výmény a s tím související nové rozvody ZTI a
elektroinstalace. Nové keramické obklady sten a dlažby.
Doplněni sprchy pro inv. páč.- sedátko + police na
odkládáni hygieny, madla, el. sušák na ruénfky, věšáky na
odkládáni ošacení, výmalba, výmény dveff a zárubnl.
Jednotlivé sprchové boxy budou doplnény o neprůhledné
dvlfka, nebo zástěny.

WC klientů:
dispoziční změny rozmístěni zafizovacteh předmětů včetně
jejich výměny a s tím související nové rozvody ZTI a
elektroinstalace. Nové keramické obklady stěn a dlažby,
přidáni nuceného odvětráni (ventilátoru), výmalba, výmény
dveří a zárubnf.

do31.01.2021

2.

Projektová dokumentace "Oprava koupelny . odděleni
3A"

dispoziční zmény rozmlsténí zaRzovaclch předmétů včetně
jejich výměny a s tím související nové rozvody ZTI a
elektroinstalace. Nové keramické obklady sten a dlažby.
Doplnénl sprchy pro inv. páč. - sedátko + police na
odkládáni hygieny, madla, el. sušák na ruónfky, věšáky na
odkládáni ošacení, výmalba, výmény dveff a zárubnl.
Jednotlivé sprchové boxy budou doplnény o neprůhledné
dvířka, nebo zástény.

do31.01.2021



strana 4 (celkem 7)

3.

Projektová dokumentace "Oprava koupelny - oddétont
13A"

dispoziční změny rozmísténf zarizovaclch předmětů včetně
jejich výměny a s tím souvisejfcl nové rozvody ZTI a
elektroinstalace. Nové keramické obklady stěn a dlažby.
Doplněni sprchy pro inv. páč.- sedátko + police na
odkládáni hygieny, madla, el. suSák na ruénlky, věšáky na
odkládáni ošacení, výmalba, výměny dveří a zárubnl.
Jednotlivé sprchové boxy budou doplnény o neprůhledné
dvířka, nebo zástěny.

do31. 01.2021

l. Zhotovitel se zavazuje, že při provádění činností dle pfedmStu této smlouvy bude respektovat
požadavky a zadání objednatele.

2. Podkladem pro provedení díla je zadávací dokumentace, prohlídka místa projektově řešených
staveb (stavebních prací) a konzultace s pověřenými pracovníky objednatele. V průbčhu
projektDvých prací je zhotovitel povinen projednat navržené technické řešeni s pověřenými
pracovníky objednatele. Případné pHpomínliyje zhotovitel povinen zapracovat do
provádčného dfla, aniž by se tím zvyšovala cena dfla.

3. Zhotovitel se zavazuje provádět činností v rozsahu článku ID. této smlouvy v těchto
termínech:

- zhotovení projektové dokumentace -jednoho až tH samostatných projektů pro
Psychiatrickou nemocnici, viz. tabulka - el. III.

- předání soupisu prací s výkazem vým6r a kontrolních rozpoCti proběhne souběžně
s předáním projektové dokumentace viz. termíny v tabulce - 61. ni.

- autorský dozor projektanta nad souladem prováděné stavby s projektovou dokumentací bude
občasný, podle potřeby. Předpokládaná četnost účasd na kontrohiích dnech jedenkrát
mSsíčně, případné na vyžádání objediiatele. Výkon autorského dozoru bude vždy zaznamenán
ve stavebním deníku spolu s (rfípadné zjištfinými nesoulady ?i nedostatky. Zhotovitel bude o
době realizace stavby objednatelem infonnován.

4, Objednatel se zavazuje vytvořit podmínky pro to, aby zhotovitel mohl čmnosti v rozsahu
článku III. této smlouvy řádně a včas spkiit, a za uvedené Ďinnosti zaplatit zhotoviteli
sjednanou cenu.

5. Objednatel si vyhrazuje lhůtu 21 dní po obdržení zhotovené projektové dokumentace na
ověření, zda bylo řádné sphiéno - provedeni kontroly dfla (projektové dokumentace). Zjištěné
zjevné vady je zhotovitel povinen bezplatně a neprodleně, nejpozději do 21 dnů od jejich
uplatnSní, odstranit. Fakturu může objednatel vystavit nejdříve po uplynuti této 21-tf
denní lhůty na provedení kontroly díla, nebyl-li v této Ihútí objednatelem uplatnSn
požadavek na odstranéní zjevných vad, nebo po protokolárním převzetí díla bez zjevných vad.

IV.
Cena dOa

l. Objednatel zaplatí zhotoviteli cenu za dílo v rozsahu čláidcu II. této smlouvy ve výši dle
jednotlivých projektů na základe výsledku VZMR a elektronické aukce



strana 5 (celkem 7)

2. Projektová dokumentace bude realizována a uhrazena za zhotovenou projektovou
dokumentaci jako celek po předání kompletní projektové dokumentace bez zjevných vad
objednateli.

3. Autorský dozor bude prováděn po dobu stavební realizace jednotlivých ákd a bude uhrazen
samostatní za každou stavební ukončenou akci.

4. DPH k ceně díla uvedené v tabulce tohoto článku, bude zhotovitel úfitovat v souladu
s obecné závaznými předpisy o DPH platnými v čase ftkturace.

Pofa
dové
Číslo

Položka

1. Projektová dokumentace na "Opravu WC
koupelny - oddělení 1 a 1A"

Cena za
projektovou
dokumentaci

K6 bez DPH

Cena za
autorský

dozor

Ke bez DPH

Cena celkem
(PD+AD)

Cena zadaná v
nabídce

Ke bez DPH

60.000,- 6.000,- 66.000,-

2. Projektová dokumentace na "Opravu
koupelny - oddělení 3A"

42.000,- 5.000,- 47. 000,-

3. Projektová dokumentace na "Opravu
koupelny - odděleni 13A" "--,-

4. 000,- 43.000,-

v.
Platební podmínky

l. Objednatel prohlašuje, že má zajiStčno financování dfla a zavazuje se zhotoviteli za celé řádně a
bezvadně provedené dflo zaplatit.

2. Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohu.
3. Cenu za dflo uhladí objednatel zhotoviteli na základě vystavené faktury, odsouhlasené technickým

dozorem objednatele.
4. Faktury musí odpovídat svou povahou pojmu účetního dokladu podle § 11 zákona č.563/1991 Sb., o

účetnictví, v platném znění a splňovat náležitosti obsažené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty, ve znéní pozdějších jrfedpiaů. Pokud faktura nemá sjednané náležitosti, objednatel je
oprávněn ji vritit Zhotoviteli k opravě či dophiění, nejpozději však do 10 dnů pracovních dnů ode dne,
kdy ji prokazatelně obdržel. Toto oznámení o vláčeni může být učiněno i elektronickou poštou nebo
faxem. V lakovém případe se hledí na fakturu jako na nedoručenou a běh lhůt započne, poífnaje
dnem doručení opraveného dokladu objednateli.
Faktura bude zasDána pouze elektronicky na e-mailovou adresu:

5. Splatnost faktury se stanoví do 30 dnů ode dne doméení oprávněné faktuiy do sídla objednatele
Povinnost úhrady je sphiSna okamžikem (rfedání pokynu k úhradě peněžnímu ústevu. Veškeré platby
budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

6. Objednatel je oprávněn fidcturované částky započíst proti splatným smluvním pokutám, úrokům z
prodlení, úhradám způsobených škod, nákladům a službám objednatele vyvolaných Sinnosti
zhotovitele.



strana 6 (celkem 7)

VI.
Odpovčdnost a záruka na dUo a smluvní pokuty

l. Zhotovitel odpovídá za správnost, celistvost, úphiost a bezpečnost stavby provedené podle jím
zpracované projektové dokumentace a proveditekiost stavby podle této dokmnentace.

2. Dflo má vadu, neodpovídá-li smlouvé.
3. Odpovědnost za skryté vady projektové dokumentace se stanovuje na pSt let od převzetí

stavby realizované podle projektové dokumentace. Zjišténé skryté vady je zhotovitel povinen
neprodleně, nejpozději do 14 dnů od jejich uplatnění, bezplatné odstranit.

4. Neodstraní-li zhotovitel vady dfla ve stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn uplatnit smluvní
pokutu ve výši 1000,- Ke za každý započatý den prodlení až do dne jejich odstranění. Smluvní
pokuta je splatná do 14 dní od doručení výzvy k její úhradě zhotoviteli. Sjednaná smluvní
pokuta nemá vliv na případnou odpovědnost zhotovitele k náhradě škody.

5. Záruka za jakost díla se sjednává v délce 60 měsíců od převzetí stavby realizované podle
projektové dokumentace. Zhotovitel zarufiuje, že dflo bude mít po celou záruCní dobu
požadované vlastnosti dle příslušných obecně závazných předpisů a technických norem
platných v době jeho zhotovení. Zhotovitel odpovídá za škodu, která vznikne objednateli při
následné realizaci stavby na základe zhotovitelem vypracované projektové dokumentace,
pokud by její příčinou byly vady ve stavební dokumentaci.

6. Smluvní strany sjednávají pro případ porušení smluvené povinnosd zhotovitele předat
projektovou dokumentaci včetně soupisu prací s výkazem vým6r a kontrohií rozpočet každé
jednotlivé akce v dohodnutém termínu podle élánku III. této smlouvy smluvní pokutoi ve výši
1000, - Kč za každý započatý den prodlení.

vn.
Ostatní ustanovení

l. Zhotovitel bude průběžné informovat objednatele o průbčhu Činností zajišťovaných touto
smlouvou.

2. Zhotovitel bude při provádění činností podle 61. II. této smlouvy postupovat s odbornou péčí.
Svoji činnost bude zhotovitel vykonávat v souladu se zájmy objednatele a podle pokynů a
zápisů jeho touto smlouvou pověřených pracovníků.

3. Zhotovitel prohlašuje, že má oprávnění vykonávat Činnost v rozsahu 61. II této smlouvy.
Specializované činnosdje zhotovitel oprávněn nechat zpracovat třetí osoboujako
subdodavatelem. Za odbornost a provedenou práci subdodavatele odpovídá zhotovitel v plném
rozsahu.

4. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud by zhotovitel porušil smlouvu
podstatným způsobem.

5. Vlastnické právo k předmětu díla podle této smlouvy nabývá objednatel protokolárním
převzetím dfla bez zjevných vad.



strana 7 (celkem 7)

VHL
Závžreíná ustanovení

l. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit třetí osobě jakékoliv své
pohledávky za objednatelem vyplývající z této smlouvy.

2. Ujednáni této smlouvy lze změnit, doplnit nebo vypustit pouze písemným, pořadově
očíslovaným dodatkem této smlouvy, uzavřeným opráviiénými zástupci smluvních stran.

3. Ostatní vztahy touto smlouvou výslovné neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona
6. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

4. Zástupci smluvních stran uzavírající tuto smlouvou prohlašují, že jsou osobami oprávnénými
tuto smlouvu uzavřít.

5. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé je originálem a z nichž jedno
vyhotovení obdržel objednatel ajedno vyhotovení zhotovitel.

6. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem a úĎinnosti dnem jejflio zveřejnění v registra smluv.
Strany této smlouvy berou na vědomi, že Psychiatrická nemocnice Havlíčkiv Brod je
státní příspévkovou organizací. Může tak mít povinnost zveřejnit tuto smlouvu nebo její části
či jakékoliv jiné dokumenty nebo informace vytvořené v rámci tohoto smluvního vztahu, a to
např. na profilu zadavatele dle zákona 6. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv nebo postupy podle zákona 6.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím nebo v rámci projektu státu otevřená
data. Strany této smlouvy s tímto zveřejňováním infonnací souhlasí.

Objednatel:

V HavUčkově Brodě dne 05. 11.2020

Zhotovitel:

V Havlíčkové Brodě dne09. 11. 2020

Mgr. Markéta Holubová
ředitelka nemocnice

Ing. Pavel Křehlik
jednatel společnosti


